①公司承租资产情况

公司租用广西金穗农业集团公司位于本公司大门斜对面面积约1.43亩的土

地（956平方米）作为建造生产人员居住临时用房，租赁期限为3年，从2015年1

月1日到2017年12月31日止，期满后本公司享受优先租赁权，土地租金为1,200

元/亩/年，每年租金总计1,716.00元。

②公司出租资产情况

本公司将使用面积2,048.8平方米的辅料仓库出租给广西金穗农业集团有限

公司，租期8年，从2015年1月1日至2022年12月31日止，月租金7元/平方米，每

年租金为人民币壹拾柒万贰仟零玖拾玖元贰角整（172,099.20元），合同约定本

公司2015年9月15日前收取2015年租金，2016年起每年1月1日收取当年租金。

本公司将使用面积845.64平方米的五金仓库中的708.1平方米出租给广西金

穗农业集团有限公司，租期为8年，从2015年1月1日至2022年12月31日止，月租

金7元/平方米，每年租金为人民币伍万玖仟肆佰捌拾元肆角整（59,480.40元），

合同约定本公司2015年9月15日前收取2015年租金，2016年起每年1月1日收取当

年租金。

4、关联担保情况

（1）本公司做为担保方

广西金穗生态科技股份有限公司 公开转让说明书

164

序

号

借款人/授

信人
用途

担保金额

(万元)
担保合同 担保原因 担保期限

1 金穗集团
补 偿 流 动

资金短缺
1,500.00

合同金额 7,000.00 万

元，担保金额为主合同

项下全部债务，包括但

不限于本金、利息等

出借人要求
2013.1.23至